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DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİYARBAKIR 4. KISIM AT VE TİGH TAMAMLAMA PROJESİ

ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE

İşletme

No
Niteliği

Sıra

No

Ada

No
Pafta No

Kütük

Sayfa

No

Tapu Alanı

(m2)

DEVLET SU İŞLERİ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Seyithan 81 11 601.17Şairan Engin ÇELİK3Sulu Tarla1 260 1 M45-A-24-D 725 92 809.39

Davut 81 11 601.17Murat ÇELİK7

Haydar 81 11 601.17Yusuf ÇELİK14

Feyzi 81 11 601.17Zahir ÇELİK16

Arap 12096367 2 815.89A. Latif ÇİFÇİ17

Arap 12096735 5 639.46A. Rahim ÇİFÇİ18

Hüseyin 12096490 3 759.64Abdulgafur ÇİFÇİ20

Hüseyin 12096490 3 759.64Abdulhalim ÇİFÇİ21

Şükrü 193536328 157.29Bayram ÇİFÇİ23

Şükrü 193536328 157.29Erdal ÇİFÇİ24

Arap 12096367 2 815.89Erhan ÇİFÇİ25

Hasan 12096210 1 611.27Füvat ÇİFÇİ26

Nevaf 11525 402.82Hakan ÇİFÇİ27

Zahir 12096328 2 516.66Hamide ÇİFÇİ28

Hasan 12096210 1 611.27Medeni ÇİFÇİ29

Celal 151241 2 516.66Mehmet ÇİFÇİ30

Hasan 12096210 1 611.27Mehmet ÇİFÇİ31

Şükrü 193536328 157.29Mehmet Şah ÇİFÇİ33

Nevaf 11525 402.82Meki ÇİFÇİ34

Hüseyin 12096489 3 751.97Murat ÇİFÇİ35

Şehmus 12096328 2 516.66Rifat ÇİFÇİ36

Şehmus 12096328 2 516.66Salim ÇİFÇİ37

Şükrü 193536328 157.29Serhat ÇİFÇİ38

Şükrü 1935363608 1 730.20Serkan ÇİFÇİ39

Hasan 12096210 1 611.27Servet ÇİFÇİ40

Şükrü 193536328 157.29Şehmus ÇİFÇİ41

Hasan 12096210 1 611.27Tahsin ÇİFÇİ42

Nevaf 11525 402.82Tekin ÇİFÇİ43

Nevaf 11525 402.82Uğur ÇİFÇİ44

Hasan 12096210 1 611.27Vedat ÇİFÇİ45

TOPLAM 92 809.39

Davut 81 127 505.35Şairan Abdurrahman ÇELİK2Susuz Tarla2 261 1 M45-A-24-D 724 1 020 042.78

Seyithan 81 127 505.35Engin ÇELİK3

Zahir 81 127 505.35Yılmaz ÇELİK13

Hayder 81 127 505.35Yusuf ÇELİK15

Arap 12096735 61 981.77A. Rahim ÇİFÇİ18

Arap 12096367 30 948.72A.Latif ÇİFÇİ19

Hüseyin 12096490 41 321.18Abdulgafur ÇİFÇİ20

Hüseyin 12096490 41 321.18Abdulhalim ÇİFÇİ21

Şükrü 193536328 1 728.74Bayram ÇİFÇİ23
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Şükrü 193536328 1 728.74Erdal ÇİFÇİ24

Arap 12096367 30 948.72Erhan ÇİFÇİ25

Hasan 12096210 17 709.08Füvat ÇİFÇİ26

Nevaf 11525 4 427.27Hakan ÇİFÇİ27

Zahir 12096328 27 659.89Hamide ÇİFÇİ28

Hasan 12096210 17 709.08Medeni ÇİFÇİ29

Celal 151241 27 659.89Mehmet ÇİFÇİ30

Hasan 12096210 17 709.08Mehmet ÇİFÇİ31

Rifat 151241 27 659.89Mehmet Emin ÇİFÇİ32

Şükrü 193536328 1 728.74Mehmet Şah ÇİFÇİ33

Nevaf 11525 4 427.27Meki ÇİFÇİ34

Hüseyin 12096489 41 236.85Murat ÇİFÇİ35

Şehmus 12096328 27 659.89Rifat ÇİFÇİ36

Şükrü 193536328 1 728.74Serhat ÇİFÇİ38

Şükrü 1935363608 19 016.17Serkan ÇİFÇİ39

Hasan 12096210 17 709.08Servet ÇİFÇİ40

Şükrü 193536328 1 728.74Şehmus ÇİFÇİ41

Hasan 12096210 17 709.08Tahsin ÇİFÇİ42

Nevaf 11525 4 427.27Tekin ÇİFÇİ43

Nevaf 11525 4 427.27Uğur ÇİFÇİ44

Hasan 12096210 17 709.08Vedat ÇİFÇİ45

TOPLAM 1 020 042.78

537614 6 977.09Şairan Ağıllı Köy Tüzel Kişiliği1Susuz Tarla3 262 1 M45-D-04-A 726 2 679 204.42

Davut 323 251 175.41Mehmet ÇELİK4

Zahir 5376336 167 450.28Mehmet ÇELİK5

Hatip 132710478709 158 900.51Mehmet Tahir ÇELİK6

Davut 6193152649955 281 175.45Murat ÇELİK7

Hayder 1962145 198 004.40Musa ÇELİK8

Zahir 161 167 450.28Orhan ÇELİK9

Fikret 185794561012465 146 000.01Ömer ÇELİK10

Hatip 5376336 167 450.28Sami ÇELİK11

Zahir 161 167 450.28Tuncay ÇELİK12

Hayder 156961783 304 346.42Yusuf ÇELİK15

Arap 967681164 32 227.53A. Rahim ÇİFÇİ18

Arap 96768573 15 864.58A.Latif ÇİFÇİ19

Hüseyin 537652 25 914.92Abdulgafur ÇİFÇİ20

Hüseyin 96768770 21 318.90Abdulgafur ÇİFÇİ20

Hüseyin 537652 25 914.92Abdulhalim ÇİFÇİ21

Hüseyin 96768770 21 318.90Abdulhalim ÇİFÇİ21

Selim 5376142 70 767.68Arap ÇİFÇİ22
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Şükrü 8601633 1 027.88Bayram ÇİFÇİ23

Şükrü 8601633 1 027.88Erdal ÇİFÇİ24

Arap 96768591 16 362.95Erhan ÇİFÇİ25

Hasan 96768348 9 635.04Füvat ÇİFÇİ26

Nevaf 6451255 2 284.17Hakan ÇİFÇİ27

Hasan 96768330 9 136.67Medeni ÇİFÇİ29

Celal 179211 16 446.01Mehmet ÇİFÇİ30

Hasan 96768330 9 136.67Mehmet ÇİFÇİ31

Rifat 179211 16 446.01Mehmet Emin ÇİFÇİ32

Şükrü 8601633 1 027.88Mehmet Şah ÇİFÇİ33

Şükrü 179211 16 446.01Mehmet Şah ÇİFÇİ33

Nevaf 6451255 2 284.17Meki ÇİFÇİ34

Hüseyin 537652 25 914.92Murat ÇİFÇİ35

Hüseyin 691255 21 318.90Murat ÇİFÇİ35

Şehmus 537633 16 446.01Rifat ÇİFÇİ36

Şükrü 8601633 1 027.88Serhat ÇİFÇİ38

Şükrü 86016363 11 306.63Serkan ÇİFÇİ39

Hasan 96768330 9 136.67Servet ÇİFÇİ40

Şükrü 8601633 1 027.88Şehmus ÇİFÇİ41

Hasan 96768330 9 136.67Tahsin ÇİFÇİ42

Nevaf 6451255 2 284.17Tekin ÇİFÇİ43

Nevaf 6451255 2 284.17Uğur ÇİFÇİ44

Hasan 96768330 9 136.67Vedat ÇİFÇİ45

Salim 5376156 77 744.77Belkıze ÇİFTÇİ46

Salim Eşi 5376168 83 725.14Fatma ÇİFTÇİ47

Salim 5376156 77 744.77Hasan ÇİFTÇİ48

TOPLAM 2 679 204.42

Toplam Kadastro Alan

Toplam Paya Düşen Alan

3 792 056.59

3 792 056.59
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